
	
 

UCHWAŁA NR 20 
 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU FILOLOGIA ROMAŃSKA 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany w programie studiów stacjonarnych drugiego stopnia na 
kierunku filologia romańska 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

 

§ 1 
 Rada dydaktyczna określa zmiany w programie studiów stacjonarnych drugiego 
stopnia na kierunku filologia romańska zgodnie z załącznikiem do uchwały, będącym 
wnioskiem o zmiany w programie studiów sporządzonym według wzoru określonego 
w załączniku nr 4 do zarządzenia nr 71 Rektora UW z dnia 9 kwietnia 2020r. w sprawie 
określenia trybu postępowania w sprawach dotyczących utworzenia kierunku studiów 
oraz zmian w programie studiów na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2921 r. poz. 300).  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: M. Molska 

	

	


